2014 年 6 月 25 日

お客様各位

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

営業部

タッチツールズ（ドライバーソフト）同梱中止の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品に同梱しているタッチツールズ（ドライバードフト）の同梱中止することとなりました。

つきましては、弊社ホームページ経由でダウンロードをお願いいたします。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

１．対象製品  メディカル製品全製品

                   ※詳細は、弊社営業担当までお問い合わせください。

２．ドライバーダウンロード方法

                  下記サイトよりダウンロードをお願いします。

                  http://www.tps.co.jp/downloads/windows/default.asp

３．変更時期  ランニングチェンジとなります。

以上

http://www.tps.co.jp/downloads/windows/default.asp